



# Bapudham Milk Producer Company Limited

CIN: U01110BR2017PTC034288

**Letter No.: BMPCL:CE/NRC-01/JULY/2025**

## **Notice Inviting Nominations**

The notice is hereby issued by the 'Nominating Committee', inviting nominations from the eligible members of Bapudham Milk Producer Company Limited ("Company") for filling up the positions of Directors on the Board in the upcoming 9<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

<b>Member's Class</b>	<b>No. of position</b>
A	3
B	0
C	1

Eligible members interested in applying for the position shall submit the duly filled and signed application form along with the required annexures to the Company Secretary on or before 18<sup>th</sup> Aug, 2025 before the close of office hours i.e. 5.30 pm (by hand or registered post/ through courier service / as email attachment of the scanned copy of the duly signed filled form).

Application form can be collected by the members in person from the registered office of the company during working hours, (or can be downloaded from website of the Company). In case of any query, please contact on:

Email: [anupam.anand@bapudhammilk.com](mailto:anupam.anand@bapudhammilk.com)

Phone: +91 9065527004

As per the provisions of the Companies Act, the decisions of the board shall be conveyed to the members through relevant documents and notice inviting them to the 9<sup>th</sup> Annual General Meeting.

As per the order of Board of Directors,  
**Bapudham Milk Producer Company Limited**

Date: 19.07.2025

Place: Motihari





# Bapudham Milk Producer Company Limited

CIN: U01110BR2017PTC034288

पत्र संख्या: बीएमपीसीएल:सीई/एनआरसी-01/जुलाई/2025

## नामांकन आमंत्रण सूचना

कंपनी की आगामी 9 वीं वार्षिक आम बैठक में बोर्ड में निदेशकों के पदों को भरने के लिए बापूधम मिल्क प्रोड्यूसर कंपनी लिमिटेड ("कंपनी") के पात्र सदस्यों से नामांकन आमंत्रित करते हुए 'नामांकन समिति' द्वारा यह नोटिस जारी किया जाता है।

सदस्य वर्ग	पदों की संख्या
A	3
B	0
C	1

पद के लिए आवेदन करने में रुचि रखने वाले पात्र सदस्य आवश्यक अनुलग्नकों के साथ विधिवत भरे हुए और हस्ताक्षरित आवेदन पत्र को 18 अगस्त, 2025 को कार्यालय समय समाप्त होने से पहले यानी शाम 5.30 बजे तक कंपनी सचिव को जमा कर देंगे (हाथ से या पंजीकृत डाक से / कूरियर सेवा के माध्यम से / विधिवत हस्ताक्षरित भरे हुए फॉर्म की स्कैन की गई प्रति ईमेल के रूप में संलग्न करके)।

आवेदन पत्र सदस्यों द्वारा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से कार्य समय के दौरान व्यक्तिगत रूप से प्राप्त किया जा सकता है, (या कंपनी की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है)। किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया संपर्क करें:

**ईमेल:** [anupam.anand@bapudhammilk.com](mailto:anupam.anand@bapudhammilk.com)

**फ़ोन:** +91 9065527004

कंपनी अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार, बोर्ड के निर्णय प्रासंगिक दस्तावेजों और नोटिस के माध्यम से सदस्यों को 9 वीं वार्षिक आम बैठक में आमंत्रित करने के लिए सूचित किए जाएंगे।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार,  
बापूधम मिल्क प्रोड्यूसर कंपनी लिमिटेड



दिनांक: 19.07.2025

स्थान: मोतिहारी